ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ HOẰNG YẾN  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:     /TB-UBND Hoằng Yến, ngày         tháng       năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc phát động nhân dân tổng vệ sinh môi trường trên địa bàn xã

Kính gửi: Cán bộ, Đảng viên, nhân dân trên địa bàn toàn xã.

Thực hiện kế hoạch số 99 của UBND huyện Hoằng Hóa về chỉnh trang cảnh quan

đảm bảo vệ sinh môi trường.

Để chuẩn bị vui xuân, đón tết Nhâm Dần năm 2022, tạo không khí vui tươi, phấn

khởi, lành mạnh, an toàn.   N  x  thông   o đến toàn thể cán bộ Đảng viên và nhân

dân trên địa bàn toàn xã tham gia quét dọn chỉnh trang, quét dọn đường làng ngõ xóm

thông thoáng, sạch đẹp, phát quang bụi rậm, khơi thông cống rãnh, tổng vệ sinh nhà văn

hóa, c c điểm công cộng, treo cờ tổ quốc     vậy   N  x  đề nghị cụ thể như sau

1- Thôn trưởng 8 thôn: Ph t động cán bộ, đảng viên và toàn thể nhân dân trong

thôn đồng loạt tham gia tổng dọn vệ sinh đường làng ngõ xóm, quét dọn nhà văn hóa,

treo cờ tổ quốc vào ngày 29/01/2022 (tức vào ngày 27/12 Â lịch).

2- Đề nghị MTTQ c c đoàn thể, tổ chức lực lượng tham gia làm vệ sinh khu vực

các tuyến đường tự quản đ  được phân công.

3- Chủ tịch   N  x  đề nghị c c đồng chí trong ban chỉ đạo được phân công phụ

trách trực tiếp về c c đơn vị cùng tham gia làm vệ sinh đường làng ngõ xóm với các

thôn, kiểm tra, đôn đốc, trong quá trình tổ chức thực hiện ở các thôn và báo cáo kết quả

về chủ tịch   N  x  trước ngày 30/01/2022 (tức vào ngày 28/12 Â lịch)

Công tác chỉnh trang cảnh quan đảm bảo vệ sinh môi trường là việc làm thường

xuyên. Vì vậy đề ghị cán bộ, Đảng viên, thôn trưởng 8 thôn và nhân dân nghiêm túc

thực hiện tốt nội dung thôn báo này.

Nơi nhận:        KT CHỦ TỊCH

- Đảng ủy, HĐN  x  ( /c);      PHÓ CHỦ TỊCH

- Trưởng c c đoàn thể (t/h);

- Như k gửi (t/h);

- Đài truyền thanh (t/b);

- Lưu:  P

                                                Lê Văn Bình

		phochutich.hoangyen.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-27T10:51:12+0700

		2022-01-27T10:54:38+0700

		2022-01-27T10:55:21+0700

		hoangyen.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-27T10:55:44+0700